
'.:, ...
L a .  : ,

va
!i::l

t{)..,' 
.

,.1.4,..,.
i '

rÁHULTA  I r0N0IY : l cKÁ
ts  ZAPADoČEsHÍ

' utrlurEzt?Y
Y FLZř{i

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

A ka d em ic ký r ok ?$:#Í,ffi.#

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Petra Spirková

Systémy projektového řízení

Řízení kavlity proj ektu

Ing. Jaroslav Svoboda

Šxooa ICT s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovániptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálnt zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn1fon jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním sfupněm:]

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

PředloŽená bakalářská práce se zabývá Ťizením kvality. V úvodní teoretické ěásti se studentka zabyvá
normami, metodami azžkonnými opatřeními, které ovlivňují kvalitu produktu. Dobře je popsríno i
zaŤazeni zodpovědnosti za kvalitu do organizační struktury orgarizace. Meně zdaŤi|é je rozlišení
v teoretické části řizeni kvality projektu a jeho procesu aŤizeni kvality vlastního produktu projektu. Při
představovaní jednotlivých metod řízeni a sledování kvality nevyužila studentka možnosti grafického
zobrazeni v podobě schématů, grafir či výsledků měření.
V praktické části bakalařské práce se studentka opět zabývápopisem jednotliqých metod, norem a
vnitřní dokumentace Šrooa Power prořizenikvality produktu, a to od Ťizeni předkontraktační
přípravy ůpo ďodávku produktuzákazníkovi. Nicméně týo noÍmy a směrnice nejsou aplikovány na
žádný konkrétní projekt. V bakalářské práci není tak zcela splněn poŽadavek aplikování zásadtizení
kvality projektu na konkrátním příkladu.
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

t 2 3 4 N
nxntrtr
trXtr!N
NNX!T
nxtr!I
NtrXtrtr
!xtnn
NDXNN
TX!TD
TX!TT
TDXTtr
TXtrNN!uxDnnxntr!
!TXTN
!NXTtr



. tÁxUtTA E|(ot{oM|cKÁ
> zÁPADočts|ft

uHIVE*z|ÍY
v P|řÍ{l

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

otán|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

l. Ve své práci pracujete s norÍnou ISo 9000. Jak se tato norma vz.tahuje k normám ISo 10006 ?

2. Jakmůže vypadat zákJadni schéma řízení kvality produktu v projektovémřizenl.

V Plzni. dne 18.5. 2012

Metodické poznámky:
1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorstvi, který jste zadalJado Portálu zČv a odůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
4 otaz$ a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otazky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na selcetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozeruÉní originálu).


